РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БОРИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ ЛИПЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

01.04.2020г                                                                                          №46

1.Запретить до 14 апреля 2020года проведение спортивных, зрелищных, публичных и иных массовых мероприятий.
2.Соблюдать режим самоизоляции граждан в  возрасте старше 65 лет, а также граждан, имеющих заболевания. Режим самоизоляции должен быть обеспечен по месту проживания .
1.Чтобы избежать заражения коронавирусом,  просим Вас оставаться дома! Выходить на улицу только в случае крайней необходимости - купить продукты, медикаменты, выгулять собаку. При этом стараться избегать контактов с другими людьми.
2.Всем, кто недавно был за границей или в другом российском регионе необходимо незамедлительно сообщать о своем возвращении  в село. Для этого позвоните по номеру: 761279-администрация сельского поселения Боринский сельсовет.
3. Сообщать о месте, датах пребывания за рубежом, контактную информацию, включая сведения о месте  регистрации и  месте фактического пребывания. Соблюдать режим самоизоляции. Это важно для Вашего здоровья  и безопасности  Ваших близких!
4.Специалистам администрации составить список волонтеров, которые будут оказывать помощь одиноким жителям.( с указанием тел.)

Глава  администрации сельского поселения
Боринский сельсовет                                                                  Е.В.Воропаева